
Projekt 
 
z dnia  15 lutego 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR //2021 

RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 212, 239 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. 2019 r., poz. 869 z późn. zm.1)) Rada Miasta i Gminy Kórnik uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/373/2020 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 grudnia 2020r. 
w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 224.603.003,26 zł o kwotę 
440.247,06 zł do kwoty 225.043.250,32 zł 

1) zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 224.337.820,26 zł o kwotę 133.368,06 zł do kwoty 
224.471.188,32 zł 

2) zwiększa się dochody majątkowe gminy z kwoty 265.183,00 zł o kwotę 306.879,00 zł do kwoty 
572.062,00 zł, dokonuje się zmiany w poszczególnych pozycjach dochodów zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały 

2. w § 1 ust. 2 pkt 3 uchwały 

1) zwiększa się środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp z kwoty 18.337,26 zł o kwotę 285.366,00 zł do kwoty 
303.703,26 zł 

3. w § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się wydatki budżetu gminy z kwoty 254.113.022,11 zł o kwotę 
11.976.786,96 zł do kwoty 266.089.809,07 zł 

1) zwiększa się wydatki bieżące z kwoty 212.655.600,03 zł o kwotę 1.786.849,36 zł do kwoty 
214.442.449,39 zł 

2) zwiększa się wydatki majątkowe z kwoty 41.457.422,08 zł o kwotę 10.189.937,60 zł do kwoty 
51.647.359,68 zł, dokonuje się zmiany w poszczególnych pozycjach wydatków zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały 

4. w § 2 ust. 2 pkt 1 uchwały dokonuje się zmiany w poszczególnych pozycjach wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały 

5. w § 2 ust. 2 pkt 3 uchwały 

3) zwiększa się wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp z kwoty 142.948,52 zł o kwotę 120.825,36 zł do kwoty 263.773,88 zł. 

6. w § 3 uchwały zwiększa się deficyt budżetu z kwoty 29.510.018,85 zł o kwotę 11.536.539,90 zł do 
kwoty 41.046.558,75 zł. Deficyt budżetu zostanie sfinansowany przychodami z emisji obligacji oraz wolnymi 
środkami i niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

7. w § 4 uchwały zwiększa się łączną kwotę planowanych przychodów z kwoty 37.189.574,30 zł o kwotę 
11.536.539,90 zł do kwoty 48.726.114,20 zł. 

 
1) Zmiany ogłoszone w Dz.U. z 2018r., poz. 2245, z 2019., poz.1649 oraz z 2020r., poz. 284, 374, 568, 695, 1175 i 2320. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 862BC20B-0DC0-4026-AFCC-EBCC7EDC1542. Projekt Strona 1



8. w § 6 uchwały zmniejsza się limit zobowiązań z kwoty 35.100.724,30 zł o kwotę 12.100.000,00 zł do 
kwoty 23.000.724,30 zł, w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
w kwocie 2.000.000,00 zł. 

9. w § 7 pkt 2 uchwały zwiększa się rezerwę ogólną z kwoty 284.852,00 zł o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 
384.852,00 zł. 

10. w § 7 pkt 4 uchwały zwiększa się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne z kwoty 307.000,00 zł 
o kwotę 15.000,00 zł do kwoty 322.000,00 zł. 

11. w § 9 uchwały 

1) zwiększa się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych z kwoty 16.294.066,00 zł o kwotę 
20.000,00 zł do kwoty 16.314.066,00 zł, dokonuje się zmiany w poszczególnych pozycjach dotacji dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2) zwiększa się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych z kwoty 12.261.359,00 zł o kwotę 
65.000,00 zł do kwoty 12.326.359,00 zł, dokonuje się zmiany w poszczególnych pozycjach dotacji dla 
jednostek sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

12. w § 10 uchwały zwiększa się wydatki na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych z kwoty 550.000,00 zł o kwotę 137.887,00 zł do kwoty 687.887,00 zł. 

13. w § 16 uchwały zwiększa się wydatki z zakresu ochrony środowiska w zakresie określonym ustawą 
z kwoty 40.000,00 zł o kwotę 11.377,00 zł do kwoty 51.377,00 zł, zmienia się treść załącznika Nr 8 do 
uchwały budżetowej i nadaje się mu treść jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Kórnik 

 
 

Adam Lewandowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 862BC20B-0DC0-4026-AFCC-EBCC7EDC1542. Projekt Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOCHODY MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2021 ROK
Załącznik nr 1 do uchwały nr  /  / 2021 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 24 lutego 2021r.

225 043 250,320,00440 247,06224 603 003,26 Razem:

6 108 155,000,0021 513,006 086 642,00Transport i łączność600

100 113,000,0021 513,0078 600,00Drogi publiczne powiatowe     60014

21 513,000,0021 513,000,00Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące dochodów majątkowych          6690

26 963 117,060,003,0626 963 114,00Różne rozliczenia758

3,060,003,060,00Wpływy do rozliczenia     75816

3,060,003,060,00Wpływy z pozostałych odsetek          0920

15 232 055,000,00285 366,0014 946 689,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

558 055,000,00285 366,00272 689,00Pozostała działalność     90095

285 366,000,00285 366,000,00Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

          6257

133 365,000,00133 365,000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

133 365,000,00133 365,000,00Biblioteki     92116

133 365,000,00133 365,000,00Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności          2950

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 862BC20B-0DC0-4026-AFCC-EBCC7EDC1542. Projekt Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2021 ROK
Załącznik nr 2 do uchwały nr  /  / 2021 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 24 lutego 2021r.

266 089 809,07311 718,0012 288 504,96254 113 022,11 Razem:

9 312 000,000,001 556 000,007 756 000,00Rolnictwo i łowiectwo010

9 036 000,000,001 556 000,007 480 000,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi     01010

9 036 000,000,001 556 000,007 480 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

356 000,000,0056 000,00300 000,00Kanalizacja sanitarna w  Błażejewku               000-000-438

1 000 000,000,001 000 000,000,00Budowa sieci wodociągowej Szczodrzykowo-Pierzchno               000-000-589

860 000,000,00500 000,00360 000,00Budowa sieci wodociągowej z Gądek do Szczodrzykowa               000-000-634

37 422 898,280,006 105 000,0031 317 898,28Transport i łączność600

4 298 600,000,0065 000,004 233 600,00Drogi publiczne powiatowe     60014

3 905 000,000,0065 000,003 840 000,00Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

          6300

3 905 000,000,0065 000,003 840 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

16 289 500,280,005 600 000,0010 689 500,28Drogi publiczne gminne     60016

700 000,000,00100 000,00600 000,00Zakup usług remontowych          4270

700 000,000,00100 000,00600 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 001 500,280,00500 000,002 501 500,28Zakup usług pozostałych          4300

2 984 000,000,00500 000,002 484 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

12 578 000,000,005 000 000,007 578 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

4 000 000,000,002 000 000,002 000 000,00Budowa drogi w Czmońcu               000-000-117

330 000,000,0080 000,00250 000,00Budowa chodnika przy ul. Piotrowskiej w Szczytnikach               000-020-731

65 000,000,0035 000,0030 000,00Budowa chodnika w Koninku od ul. Dziennikarskiej do Lazurowej               000-020-733

660 000,000,00420 000,00240 000,00Budowa dróg os. Nadwarciańskiego w Trzykolnych Młynach               000-020-734

490 000,000,00450 000,0040 000,00Budowa ul. Kwiatowej, Akacjowej i Brzozowej w Gądkach               000-020-744

1 100 000,000,00700 000,00400 000,00Budowa ul. Szkolnej w Borówcu               000-021-859

25 000,000,0025 000,000,00Budowa ul. Promiennej w Kamionkach               000-021-883

40 000,000,0040 000,000,00Budowa ul. Topolowej w Kórniku (Bninie)               000-021-884

60 000,000,0060 000,000,00Budowa drogi od ul. Klonowej do os. Tygrysiego w Dachowie               000-021-885

80 000,000,0080 000,000,00Budowa ścieżek rowerowych               000-021-886

80 000,000,0080 000,000,00Budowa ul. Wiatrakowej w Dachowie               000-021-888

100 000,000,00100 000,000,00Budowa ul. Czołowskiej w Kórniku               000-021-889

110 000,000,00110 000,000,00Budowa drogi w Żernikach wraz z oświetleniem               000-021-890

220 000,000,00220 000,000,00Budowa ścieżki pieszo - rowerowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą na części działki 363, i 961/18               000-021-891

300 000,000,00300 000,000,00Budowa ul. Błonie w Kórniku               000-021-892

240 000,000,00240 000,000,00Przebudowa nawierzchni dojścia do promenady wraz z infrastrukturą towarzyszącą na dz. nr 394 i nr
961/18

               000-021-902

60 000,000,0060 000,000,00Przebudowa drogi 332037P w Czołowie               000-021-903

1 651 000,000,00440 000,001 211 000,00Pozostała działalność     60095

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 862BC20B-0DC0-4026-AFCC-EBCC7EDC1542. Projekt Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2021 ROK
Załącznik nr 2 do uchwały nr  /  / 2021 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 24 lutego 2021r.

1 300 000,000,00440 000,00860 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

500 000,000,00430 000,0070 000,00Budowa pętli autobusowej przy skrzyżowaniu ul. Platanowej i Klonowej w Kamionkach               000-020-725

10 000,000,0010 000,000,00Wykonanie zjazdu do jeziora Kórnickiego dla potrzeb służb ratowniczych               000-021-893

3 874 937,000,00819 000,003 055 937,00Gospodarka mieszkaniowa700

1 827 700,000,00200 000,001 627 700,00Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej     70004

700 000,000,00200 000,00500 000,00Zakup usług remontowych          4270

700 000,000,00200 000,00500 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 047 237,000,00619 000,001 428 237,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami     70005

61 000,000,005 000,0056 000,00Różne opłaty i składki          4430

61 000,000,005 000,0056 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 114 000,000,00614 000,00500 000,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych          6060

1 114 000,000,00614 000,00500 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

16 702 637,00208 850,00873 850,0016 037 637,00Administracja publiczna750

14 110 014,000,0065 000,0014 045 014,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)     75023

285 000,000,0065 000,00220 000,00Różne opłaty i składki          4430

285 000,000,0065 000,00220 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 523 250,00208 850,00808 850,00923 250,00Pozostała działalność     75095

300 000,000,00300 000,000,00Zakup usług remontowych          4270

300 000,000,00300 000,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

350 000,00208 850,00300 000,00258 850,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

0,00208 850,000,00208 850,00Rozwój ekonomiczny systemu obsługi obywateli oraz systemów wsparcia funkcjonowania Miasta i
Gminy Kórnik

               000-021-864

300 000,000,00300 000,000,00Przebudowa budynku na ul. Wodnej w Kórniku               000-021-894

208 850,000,00208 850,000,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych          6060

208 850,000,00208 850,000,00Rozwój elektronicznych usług publicznych w Mieście i Gminie Kórnik               000-021-905

2 385 721,000,00120 000,002 265 721,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

1 070 000,000,00120 000,00950 000,00Ochotnicze straże pożarne     75412

150 000,000,0050 000,00100 000,00Zakup usług remontowych          4270

150 000,000,0050 000,00100 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

228 000,000,0070 000,00158 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

10 000,000,0010 000,000,00Przebudowa przyłącza enegetycznego Strażnicy OSP w Czmoniu               000-021-895

60 000,000,0060 000,000,00Rozbudowa strażnicy w Kamionkach               000-021-900

6 886 009,0035 000,00150 000,006 771 009,00Różne rozliczenia758

3 379 364,0035 000,00150 000,003 264 364,00Rezerwy ogólne i celowe     75818

3 057 364,000,00100 000,002 957 364,00Rezerwy          4810

384 852,000,00100 000,00284 852,00rezerwa bieżąca - ogólna               000-000-019

322 000,0035 000,0050 000,00307 000,00Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne          6800

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 862BC20B-0DC0-4026-AFCC-EBCC7EDC1542. Projekt Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2021 ROK
Załącznik nr 2 do uchwały nr  /  / 2021 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 24 lutego 2021r.

322 000,0035 000,0050 000,00307 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

67 498 499,300,00131 825,3667 366 673,94Oświata i wychowanie801

35 795 941,160,00131 825,3635 664 115,80Szkoły podstawowe     80101

76 704,240,0065 269,9111 434,33Wynagrodzenia osobowe pracowników          4017

70 351,840,0058 917,5111 434,33Pozostałe zadania               000-000-000

6 352,400,006 352,400,00podstawowe               307-003-000

4 047,590,003 445,79601,80Wynagrodzenia osobowe pracowników          4019

3 713,250,003 111,45601,80Pozostałe zadania               000-000-000

334,340,00334,340,00podstawowe               307-003-000

13 950,920,0011 719,272 231,65Składki na ubezpieczenia społeczne          4117

12 060,460,0010 094,971 965,49Pozostałe zadania               000-000-000

1 890,460,001 624,30266,16podstawowe               307-003-000

738,510,00621,01117,50Składki na ubezpieczenia społeczne          4119

639,010,00535,52103,49Pozostałe zadania               000-000-000

99,500,0085,4914,01podstawowe               307-003-000

2 087,090,001 769,01318,08Składki na Fundusz Pracy          4127

1 817,660,001 537,51280,15Pozostałe zadania               000-000-000

269,430,00231,5037,93podstawowe               307-003-000

109,870,0093,1316,74Składki na Fundusz Pracy          4129

95,690,0080,9514,74Pozostałe zadania               000-000-000

14,180,0012,182,00podstawowe               307-003-000

2 821,200,001 272,801 548,40Wynagrodzenia bezosobowe          4177

2 821,200,001 272,801 548,40podstawowe               307-003-000

148,490,0066,9981,50Wynagrodzenia bezosobowe          4179

148,490,0066,9981,50podstawowe               307-003-000

56 888,390,0024 095,8032 792,59Nagrody konkursowe          4197

56 888,390,0024 095,8032 792,59podstawowe               307-003-000

2 994,130,001 268,201 725,93Nagrody konkursowe          4199

2 994,130,001 268,201 725,93podstawowe               307-003-000

173 526,000,0011 000,00162 526,00Zakup usług remontowych          4270

173 526,000,0011 000,00162 526,00Pozostałe zadania               000-000-000

10 642,430,0010 642,430,00Zakup usług pozostałych          4307

10 642,430,0010 642,430,00podstawowe               307-003-000

561,020,00561,020,00Zakup usług pozostałych          4309

561,020,00561,020,00podstawowe               307-003-000

828 782,000,00137 887,00690 895,00Ochrona zdrowia851

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 862BC20B-0DC0-4026-AFCC-EBCC7EDC1542. Projekt Strona 3



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2021 ROK
Załącznik nr 2 do uchwały nr  /  / 2021 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 24 lutego 2021r.

687 887,000,00137 887,00550 000,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi     85154

317 887,000,00137 887,00180 000,00Zakup usług pozostałych          4300

317 887,000,00137 887,00180 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

5 735 857,0047 868,0025 760,005 757 965,00Pomoc społeczna852

25 760,0047 868,0025 760,0047 868,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społ, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ.

     85213

25 760,0047 868,0025 760,0047 868,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne          4130

25 760,0047 868,0025 760,0047 868,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 355 627,600,001 068 937,601 286 690,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

2 355 627,600,001 068 937,601 286 690,00Pozostała działalność     85395

2 318 937,600,001 068 937,601 250 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

2 318 937,600,001 068 937,601 250 000,00Budowa placówki wsparcia dziennego osób starszych, dzieci, młodzieży w Kórniku - zadanie
finansowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

               000-000-473

52 981 682,000,0047 868,0052 933 814,00Rodzina855

47 868,000,0047 868,000,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

     85513

47 868,000,0047 868,000,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne          4130

47 868,000,0047 868,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

26 874 705,720,001 231 377,0025 643 328,72Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

3 588 789,000,00520 000,003 068 789,00Oświetlenie ulic, placów i dróg     90015

1 100 000,000,00110 000,00990 000,00Zakup energii          4260

1 100 000,000,00110 000,00990 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 558 289,000,00410 000,001 148 289,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

180 000,000,00180 000,000,00Budowa oświetlenia ul. Wesoła w Szczytnikach               000-021-896

230 000,000,00230 000,000,00Budowa oświetlenia ul. Bnińskiej w Czmoniu               000-021-897

51 377,000,0011 377,0040 000,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska     90019

29 377,000,0011 377,0018 000,00Zakup usług pozostałych          4300

29 377,000,0011 377,0018 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

655 988,000,00500 000,00155 988,00Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami     90026

50 000,000,0050 000,000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

50 000,000,0050 000,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

450 000,000,00450 000,000,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych          6060

450 000,000,00450 000,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 645 652,830,00200 000,003 445 652,83Pozostała działalność     90095

1 274 733,080,00200 000,001 074 733,08Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

65 000,000,0065 000,000,00Budowa wiaty rowerowej w  Kórniku -Bninie               000-020-785

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 862BC20B-0DC0-4026-AFCC-EBCC7EDC1542. Projekt Strona 4



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2021 ROK
Załącznik nr 2 do uchwały nr  /  / 2021 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 24 lutego 2021r.

65 000,000,0065 000,000,00Budowa wiaty rowerowej w  Kamionkach               000-020-786

25 000,000,0025 000,000,00Budowa placu zabaw w Runowie               000-021-898

30 000,000,0030 000,000,00Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy w Żernikach               000-021-899

15 000,000,0015 000,000,00Zakup i montaż kamery przy ul. Szkolnej przy parkingu obok świetlicy w Robakowie               000-021-901

14 223 384,5420 000,0021 000,0014 222 384,54Kultura fizyczna926

13 196 684,540,001 000,0013 195 684,54Obiekty sportowe     92601

2 042 750,000,001 000,002 041 750,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

1 000,000,001 000,000,00Budowa oświetlenia boiska w Kamionkach               000-021-904

1 026 700,0020 000,0020 000,001 026 700,00Zadania w zakresie kultury fizycznej     92605

745 000,000,0020 000,00725 000,00Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

          2360

745 000,000,0020 000,00725 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

60 000,0020 000,000,0080 000,00Zakup usług pozostałych          4300

50 000,0020 000,000,0070 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 862BC20B-0DC0-4026-AFCC-EBCC7EDC1542. Projekt Strona 5



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

50 119 112,0047 868,0047 868,0050 119 112,00 Razem:

639 519,0047 868,000,00687 387,00Pomoc społeczna852

0,0047 868,000,0047 868,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społ, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ.

     85213

0,0047 868,000,0047 868,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne          4130

49 234 269,000,0047 868,0049 186 401,00Rodzina855

47 868,000,0047 868,000,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

     85513

47 868,000,0047 868,000,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne          4130

Załącznik nr 2a do uchwały nr  /  / 2021 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 24 lutego 2021r.
ZLECONYCH GMINOM
WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 862BC20B-0DC0-4026-AFCC-EBCC7EDC1542. Projekt Strona 1



PRZYCHODY I ROZCHODY W 2021 ROKU

§
Przychody Rozchody 

Przychody 

905

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 1 951 445,03

906

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 251 121,66

931

Przychody ze sprzedaży innych 

papierów wartościowych 16 800 000,00

952

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 4 200 724,30

Pożyczka z WFOŚiGW 4 200 724,30

950

Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy 25 522 823,21

Rozchody

982

Wykup innych papierów 

wartościowych 5 400 000,00

Obligacje 5 400 000,00

992

Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów, w tym: 2 279 555,45

Pożyczka z programu JESSICA 2 279 555,45

OGÓŁEM
48 726 114,20 7 679 555,45

Dochody

plus przychody

minus rozchody

Wydatki

48 726 114,20

7 679 555,45

266 089 809,07

Załącznik nr 3 

do uchwały nr  / 2021

Rady Miasta i Gminy Kórnik

z dnia 24 lutego 2021r.

Plan na 2021 rok

225 043 250,32

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 862BC20B-0DC0-4026-AFCC-EBCC7EDC1542. Projekt Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
Załącznik nr 4 do uchwały nr  /  / 2021 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 24 lutego 2021r.

16 314 066,000,0020 000,0016 294 066,00 Razem:

16 314 066,000,0020 000,0016 294 066,00DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH

3 341 200,000,0020 000,003 321 200,00     CELOWE

755 000,000,0020 000,00735 000,00Kultura fizyczna          926

755 000,000,0020 000,00735 000,00Zadania w zakresie kultury fizycznej               92605

745 000,000,0020 000,00725 000,00Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

                    2360

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 862BC20B-0DC0-4026-AFCC-EBCC7EDC1542. Projekt Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
Załącznik nr 5 do uchwały nr  /  / 2021 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 24 lutego 2021r.

12 326 359,000,0065 000,0012 261 359,00 Razem:

12 326 359,000,0065 000,0012 261 359,00DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH

9 691 979,000,0065 000,009 626 979,00     CELOWE

8 853 338,000,0065 000,008 788 338,00Transport i łączność          600

3 905 000,000,0065 000,003 840 000,00Drogi publiczne powiatowe               60014

3 905 000,000,0065 000,003 840 000,00Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

                    6300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 862BC20B-0DC0-4026-AFCC-EBCC7EDC1542. Projekt Strona 1



Załącznik nr 6 do uchwały nr  /  / 2021 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 24 lutego 2021r. 
 

 
DOCHODY Z WPŁYWÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 401  

UST. 4-6 USTAWY PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA ORAZ FINANSOWANE NIMI 
WYDATKI NA ZADANIA Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA 

 
DOCHODY                                  
 
   Dział Rozdział   Paragraf                    Treść                                           Ogółem 
 900 Gospodarka komunalna i ochrona 40 000,00 
 środowiska 
 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 40 000,00 
 środków z opłat i kar za korzystanie ze 
 środowiska 
 0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00 

 Razem 40 000,00 
 
 

WYDATKI                                                                                           
                                                                                                                             Stan na        Stan na Zmiana 
 Dział Rozdział Paragraf Treść dzień:01-01-21 dzień:24-02-21 
 Ogółem Ogółem Ogółem 

 900 Gospodarka komunalna i ochrona 40 000,00 51 377,00 11 377,00 
 środowiska 
 90019 Pozostała działalność 40 000,00 51 377,00 11 377,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 0,00 

 4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 5 000,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00 

 4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 29 377,00 11 377,00 

 Razem 40 000,00 51 377,00 11 377,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 862BC20B-0DC0-4026-AFCC-EBCC7EDC1542. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

